
11 月生まれの 

６名の利用者様 

おめでとう 

ございます！ 

【11/10（金）お誕生日会】 

 

の行事より 

職員が歌や踊りを 

披露しました！ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

の行事・クラブ予定 

VOL.３６０     5 年 1２月５日 

 

★お誕生日会★ 

1 日（金）14：00～ 

★クリスマス★ 

25 日（月）14：00～   

サンタがプレゼント(お菓子)を届けます！ 

書道クラブ 

4 日（月）・11 日（月）  15：00～ 

カラオケクラブ 

5 日（火）・26 日（火） 15：00～ 

2 日（日）・24 日（日） 15：00～ 

抹茶クラブ 

8 日（金）・13 日（水） 14：30～ 

※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 

 

 

請求書送付について 

願い年末年始休業のため、12 月利用料の請求書は、1 月 9 日に 

発送させて頂く予定です。よろしくお願いいたします。 



ホームページでもお知らせしておりますが、現在、広島県内全域に 

インフルエンザ警報が発令中ですので、面会内容を一部変更し、対面 

での面会を継続して行います。下記注意事項を必ずお読みいただき、 

ご予約下さい。ご予約は、月～土曜日（日曜日を除く）9:00～17:00 

に承ります。 

◎面会日時（時間厳守でお越し下さい） 

🔹月～金曜日（平日のみ）：①10:00～、②10:30～、③13:30～、 

:④14:00～、⑤14:30～、⑥15:00～ 

🔹土曜日（月 2 回）：①9:30～、②10:00～、③10:30～（午前のみ） 

＊12 月は 9 日･16 日に実施しますが、６枠ともすでに予約で埋まって 

います。土曜日の面会については、ご希望に応じられない状況が続い 

ています。平日にお越しいただけるご家族様には極力、平日のご面会 

をご利用いただきますよう、ご協力をお願いします。 

◎面会時の注意点 

・施設内の出入り時間を最小限にしていただくため、 

①面会される方のみお入り下さい。 

②予約時間の 5 分前になって施設へお入り下さい。 

・面会は１回につきご家族様 3 名まで、10 分程度でお願いします。 

・各家族様につき、2 週間に 1 回までとさせていただきます。 

・必ずマスクを着用してご来所下さい。 

・普段と違う症状のある方はご遠慮下さい。 

＊年末は 12/27（水）まで実施予定ですが、周囲の感染状況により、 

予告なく急遽『オンライン面会』や『面会全面中止』とさせて頂く 

場合があります。 

＊１月の予定については 12 月下旬の感染状況により決定させて頂く 

予定です。ホームページやお電話にてご確認下さい。 

 

面会について 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

～編集後記～ 

ホームページもご活用下さい。 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

請求書送付先以外のご家族様にもお知 

らせいただき、できるだけ多くの方に 

見ていただけると幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

 

施設内は        の飾りで 

賑やかな雰囲気に変わっています♪ 

ケーキも美味しそうです…😊 


